
El crecimiento escapa al tiempo, a veces solo basta con entregarnos por completo al cumplimiento de nuestros sueños para empezar a vivir 
resultados que jamás imaginamos, tal y como nuestros líderes que hoy son reconocidos por dar más de un paso a la vez ¡Felicidades!

LÍDER EN CRECIMIENTO

SPOTLIGHT
RECONOCIMIENTOS

12
23

Gaby Picazo
Verónica Moreno
Karla León

•

•
•



Este reconocimiento se realiza mes a mes y en ellos Isagenix felicita a los Asociados Independientes que con su liderazgo impulsan a sus 
equipos a desarrollarse como grandes líderes de la industria dentro del Networking. Juntos celebremos a estos líderes en crecimiento.  

AVANCES DE RANGO: EJECUTIVOS EN ADELANTE

SPOTLIGHT RECONOCIMIENTOS

12
23

EJECUTIVO CRISTAL

 
Gaby Picazo

 Ejecutivo 
Cristal

  
Lizette Lara

 1 Estrella 
Círculo Dorado

ESTRELLAS  CIRCULO  DORADO

ESTRELLAS  EJECUTIVO CRISTAL

  
Karen Gómez

 2 Estrellas 
Círculo Dorado

  
Deyanira Aguirre

 1 Estrella 
Círculo Dorado

  

 13 Estrellas  
Ejecutivo Cristal

  
Atziry González Vázquez

 

  
Mari Carmen Armijo

 1 Estrella 
Ejecutivo Cristal



La juventud es sinónimo de energía y atrevimiento y los integrantes de START lo demuestran en cada oportunidad. Predican la cultura 
Isagenix a través de la motivación que inculcan a otros jóvenes, se adueñan de su propio negocio y alcanzan sus objetivos gracias a su 
carácter emprendedor.

5.
 
6.

7.

8.

9.

10.

Erik Escudero

Didier Guisland

Vanessa Escudero

Deny Guisland

SPOTLIGHT RECONOCIMIENTOS

12
23

Marifer Ordóñez

Vanessa Infante

René Olivares

Marlene Hernández

Tammy Puebla

Gustavo Montiel Méndez



La juventud es sinónimo de energía y atrevimiento y los integrantes de START lo demuestran en cada oportunidad. Predican la cultura 
Isagenix a través de la motivación que inculcan a otros jóvenes, se adueñan de su propio negocio y alcanzan sus objetivos gracias a su 
carácter emprendedor.

5.
 
6.

7.

8.

9.

10.

SPOTLIGHT RECONOCIMIENTOS

Dra. Saraí Hernández Ybarra

Ale Y David Bárcenas

Ana Gabriela Larios

Jess Nava

12
23

Cynn Y Reyna G. Ariz

Aremi Juárez

Mauricio Rodríguez

Dra. Dellanira Daniela Tovilla

Kary Correa

Nadya Sánchez



Este es un reconocimiento dedicado a los Asociados Isagenix que tienen menos de 1 un año en la compañía y no obstante han logrado conquistar 
el Rango de Ejecutivo, tuvieron el mayor crecimiento en ciclos durante el mes que son reconocidos, así como el mayor número de inscripciones.

FELICIDADES!

SPOTLIGHT RECONOCIMIENTOS
LÍDER DEL MES

12
23

Karen Gómez
2 Estrellas Círculo Dorado, Ejecutivo Cristal



Vanessa EscuderoYeri Ze Y Fernando 
Escudero

Erik Escudero

La pasión por tu trabajo puede llevarte a donde tú quieras y este selecto grupo predica con el ejemplo. Su posición en esta lista 
se debe a la tenacidad y compromiso por hacer crecer su Negocio Independiente. Estos líderes de Isagenix México compiten contra otros grandes 
a nivel mundial, sin embargo su gran desarrollo en networking y visión empresarial los ha colocado en lo más alto del podio.

TOP 300 NIVEL MUNDIAL

SPOTLIGHT RECONOCIMIENTOS

Atziry González 
Vasquez

12
23

Dra. Brenda Gabilondo Alejandra Arroyo
& Alfonso Martínez

Karen Baquier

Regina Fernández
232 273 285

72 128 140 156 172



Dra. Brenda Gabilondo

Karen Baquier

Ale Y David Bárcenas

Erik Escudero

Vanessa Escudero

Regina  Fernández

Atziry González Vasquez 

En Isagenix México queremos reconocer a los Asociados Independientes que con esfuerzo y dedicación se han logrado posicionar como 
grandes Líderes Isagenix. Este reconocimiento está dedicado a aquellos que están construyendo un Negocio independiente sólido y cuentan 
con un crecimiento sustentable. 

TOP 30 GENERADORES DE INGRESOS

SPOTLIGHT RECONOCIMIENTOS

Alejandra Arroyo & 
Alfonso Martínez

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30.

Yeri Ze &
Fernando Escudero

Jess Nava 

12
23

Dra. Graciela Olivares

Amira Bustamante

María Gabriela Nieto

Daniela Verónica Pérez

Ana Gabriela Larios

Dra. Yasmin Rivera Berlanga

Karen Gómez

Vania Naranjo

Mary Méndez

Mari Carmen Armijo

Deyanira Aguirre

Dra. Saraí Hernández Ybarra

Vero Mariscal

Viviana Espinosa

Cynn Y Reyna G. Ariz

Dra. Mónica Llanes

Gaby Picazo

Flor Anaya

Janna Sosensky

Ricardo Rafael



Flor Anaya

Vanessa EscuderoAle Y David Bárcenas Fernando Escudero Y Yeri Ze

Jess Nava

Este reconocimiento está dedicado a aquellos Asociados Independientes que comparten Isagenix con más personas, ayudándolos a encontrar 
sus objetivos personales y motivando a su equipo a seguir creciendo. El compromiso y liderazgo es su carta de presentación.

TOP 10 DESARROLLADORES DE EQUIPO

SPOTLIGHT RECONOCIMIENTOS

12
23

Vero Mariscal

Deyanira Aguirre Maria Gabriela Nieto Vania Naranjo

Daniela Verónica Pérez


